государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 29 города Сызрани городского округа

Сызрань Самарской области

Приказ

01.09.2023г.                                                           №55

г. Сызрань

Об организации работы психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 28.12.2012 «273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от

09.09.2019 №Р-93,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить психолого-педагогический консилиум ГБОУ СОШ №29 г.Сызрани (далее-

Консилиум) в составе:

 -Председатель Консилиума, Абаева И.В.-заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;

-заместитель Председателя Консилиума, Романина Т.Н., педагог-психолог, логопед;

-члены Консилиума:

-Конюхова О.Н., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

-Шна Е.В., педагог-психолог ГБУ ЦППМСП «Центр диагностики и консультирования»

г.о. Сызрань Самарской области;

-Сорокина Ю.С., учитель-дефектолог;

-Канева А.В., руководитель школьного методического объединения (ШМО) учителей

начальных классов.

2. Консилиум осуществляет свою деятельность на основании Положения о психолого-

педагогическом консилиуме (Приказ №111 от 19.09.2019г.)

3. Утвердить график проведения плановых заседаний психолого-педагогического

консилиума на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  М.А. Шапошникова

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с Приказом № 55 от 01.09.2023г.

«О создании психолого-педагогического консилиума

ГБОУ СОШ №29 г. Сызрани»

№п/п Ф.И.О. Дата Подпись

1. Абаева И.В.

2. Конюхова О.Н.

3. Романина Т.Н.

4. Шна Е.В.

5. Сорокина Ю.С.

6. Канева А.В.

Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ГБОУ СОШ №29 г.Сызрани

_______________М.А. Шапошникова

Приказ № _______ от 01.09.2023г.

График проведения плановых заседаний ППк на

2023 -2024 учебный год

№ Сроки  Тематика заседаний Ответственные

1 Сентябрь  Утверждение плана работы ППк.

Составление и утверждение ИОМ

Председатель

ППк, члены ППк

2 Декабрь  Обследование вновь выявленных детей.

Анализ результатов образовательной,

воспитательной и коррекционной

работы.

Председатель

ППк, члены ППк

3 Апрель  Оценка эффективности и анализ

результатов коррекционно-развивающей

работы с обучающимися с ОВЗ.

Обследование вновь выявленных детей.

Председатель

ППк, члены ППк

		2023-09-02T15:17:12+0400
	00e2cc51b1c8e72de0
	М.А. Шапошникова